

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

FIRST SOFTWARE APS

Blomstervangen 15

8250 Egå

CVR-nr. 29 13 78 62

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

René Juul Winther
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

First Software ApS
Blomstervangen 15
8250 Egå

CVR-nr.: 29 13 78 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

René Juul Winther
Lene Winther

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering af softwareydelser og produkter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 35.359, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 526.082.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.351	-23.145
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		41.710	142.952
Resultat før skat		35.359	119.807
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.359	119.807
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.710	89.062
Overført resultat		-6.351	30.745
		35.359	119.807

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>372.162</u>	<u>330.452</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>372.162</u>	<u>330.452</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>372.162</u>	<u>330.452</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Likvide beholdninger		<u>8.295</u>	<u>15.521</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>158.295</u>	<u>165.521</u>
Aktiver i alt		<u><u>530.457</u></u>	<u><u>495.973</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		289.662	247.952
Overført resultat		<u>111.420</u>	<u>117.771</u>
Egenkapital	2	<u>526.082</u>	<u>490.723</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>4.375</u>	<u>5.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.375</u>	<u>5.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.375</u>	<u>5.250</u>
Passiver i alt		<u><u>530.457</u></u>	<u><u>495.973</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	82.500	82.500
Kostpris 31. december 2018	82.500	82.500
Værdireguleringer 1. januar 2018	247.952	158.890
Årets resultat	41.710	142.952
Udbytte modtaget	0	-53.890
Værdireguleringer 31. december 2018	289.662	247.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	372.162	330.452

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	247.952	117.771	490.723
Årets resultat	0	41.710	-6.351	35.359
Egenkapital 31. december 2018	125.000	289.662	111.420	526.082

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.